vistas ao aperfeiçoamento da gestão de custos na Administração Pública Municipal. 

. 
§ 3º As informações sobre a previsão e execução física e financeira dos programas finalísticos, 

cuja totalidade de recursos contemplados no respectivo orçamento seja superior a R$ 47.913.500,00 
(quarenta e sete milhões, novecentos e treze mil e quinhentos reais) deverão ser objeto de capítulo 
específico no relatório de avaliação das metas fiscais do último quadrimestre do exercício, a ser 
apresentado em audiência pública na forma do art. 25 desta Lei. 

Seção li - Das Diretrizes Específicas do Orçamento da Seguridade Social